

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/orange-bud-fast-version-feminizowane-p-147.html>BRAK  
ZDJĘCIA

## Orange Bud (Fast Version) Feminizowane

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>186</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

### Opis produktu

**Przeznaczenie:** Półautomat - Indoor, Outdoor  
**Genotyp:** Głównie Sativa  
**Czas Uprawy:** 8-11 tygodni  
**Plon Indoor:** 550g-650g/m<sup>2</sup> / **Outdoor:** 500-600g./ roślina  
**Wysokość Indoor:** 90cm-140cm / **Outdoor:** 140cm-210cm  
**THC:** 18-21%

**Orange Bud** półautomat szybka wersja znanej i lubianej na całym Świecie odmiany feminizowanej Orange Bud, która idealnie sprawdza się w uprawie pod lampami, jak i pod naturalnym słońcem. Rośliny rosną dość wysokie z wieloma odrostami bocznymi. Dzięki szybszym genom czas dojrzewania został skrócony, a mimo to Orange Bud Fast Version osiąga nadal świetne wyniki pod względem ilości, jak i jakości otrzymanego suszu. Odmiana marihuany ta nie jest trudna w prowadzeniu przez cały okres uprawy i odpowiednio nawożona usatysfakcjonuje każdego ogrodnika, któremu zależy na wysokiej jakości plonu.

**Orange Bud (Fast Version)** jest wyjątkową odmianą marihuany, która zyskała popularność dzięki swoim charakterystycznym cechom i szybkiemu czasowi kwitnienia. Odmiana ta jest znana ze swoich energetycznych i kreatywnych efektów, co czyni ją idealną dla osób poszukujących inspiracji lub dodatkowej energii do codziennych zadań.

Co wyróżnia Orange Bud (Fast Version):

- Aromat i smak:** Ta odmiana marihuany wyróżnia się swoim wyraźnym aromatem i smakiem pomarańczy i nektarynek, co jest rzadko spotykane w innych odmianach. Użytkownicy doceniają jej orzeźwiający i owocowy profil, który jest zbalansowany dzięki nutom sosny i ziemi.
- Efekty:** Orange Bud jest znana z wywoływania uczucia euforii, kreatywności i szczęścia, co czyni ją idealną dla osób szukających inspiracji i pozytywnego nastawienia. Użytkownicy zgłaszają, że odmiana ta pomaga w walce ze stresem, bólem i lękiem, a także zwiększa apetyt i łagodzi zmęczenie.
- Wzrost i uprawa:** Ta odmiana może być uprawiana zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz, wymaga jednak regularnego przycinania ze względu na tendencję do osiągania wysokości nawet do siedmiu stóp. Jest odporna na większość szkodników i grzybów, co sprawia, że jest doskonała zarówno dla początkujących, jak i średnio zaawansowanych hodowców. Przeciętny czas kwitnienia wynosi od 8 do 10 tygodni.
- Zawartość THC:** Odmiana Orange Bud ma średni poziom THC, wynoszący około 18-21%, co sprawia, że jest dosyć silna, ale nie przytłaczająca dla nowych użytkowników. Jest to odmiana o dominującym profilu sativa.

---

## Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

## Wysyłka

**TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

### **Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h**

Przelew na konto -18 zł  
Płatna przy odbiorze - 24 zł

### **Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h**

Przelew na konto -14 zł  
Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

### **Przesyłki zagraniczne w całej Europie**

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**